
 

 

 

 

 
 
 
 
 

音楽科特認教授 MONGOL800 高里悟氏 

特別講座の開催について 
 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に対

し格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 音楽科では、本学特認教授(※)である、MONGOL800 のドラマー 高里悟氏を講師に迎え、

つぎの通り特別講座を開催します。ドラムに関することだけでなく、バンドの演奏や活動、

心構えなど幅広い内容でご講演いただきます。 

 つきましては、開催告知並びに取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

（※）四国大学特認教授 

実務等の特定の分野において高い知識と経験を有する者で、本学学生の教育上必要かつ有益と認められる

者に対して「特認教授」の称号を付与し、実務等教育を効果的かつ円滑に実施するために必要な指導・助

言を行っていただいております。 

 

 
Press Release 

  

記 

 

● 日 時 ： 平成 30 年 2 月 3 日（土）13:30～15:00 

 

● 場 所 ： 四国大学芸術館１階 A スタジオ 

 

● 申 込 ： 不要（聴講料無料） 

 

            

 

【問い合わせ先】 

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 四国大学短期大学部音楽科（担当：楠本） 

TEL:088-665-9581              

E-mail:info@shikoku-ongaku.com 

 


